令和６年２月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

綾瀬小ＰＴＡ会長 大室晴基

綾瀬小学校校長  小坂裕紀

Ｐ Ｔ Ａ バ レ ー ボ ー ル 部

ＰＴＡバレーボール部よりイベント開催のお知らせ

寒さの中に春を感じる時期になりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さてＰＴＡバレー部からお知らせです！

去年も開催いたしました『お楽しみ紅白戦バレー』を今年も開催いたします！

今年はなんとっ！！先生たちも参加していただく予定です！！そしてささやかながら景品

もご用意しております♪ 詳細は下記の通りです。

記

１.日 時：令和６年３月１１日(月) １８：３０～２１：００（途中参加、帰宅可）

２.場 所：綾瀬小体育館(→東門近くの非常階段を使い２階へ体育館外入口より入館)

３.参加対象者：綾瀬小に在籍するＰＴＡ会員（経験、未経験問わず、また非会員の方も

当日までに事前入会で参加ＯＫ ※会費納入必須）

４.内 容：参加者(バレー部メンバーも含め)が紅白、二手に分かれミニゲームを行う

５.持ち物：動き易い服装/室内用シューズ/水分補給用ドリンク/着替え/汗拭きタオル

６.駐輪場：東門から入り、校舎東出入り口付近に駐輪

※お子様連れのご参加可能です！舞台などにて、子ども達同士で遊んで待って頂きます。

(危険な行為、体育館内の備品を使用する事は禁止です。事前に各ご家庭にて注意喚起

願います。)

※当日いきなりゲームだと怪我が心配、またその前に少し練習したいとお思いの方は練習

日も開放します♪そちらも宜しければご参加ください。

〈練習日(計2回)〉２月１９日(月)／３月４日(月) １９時〜２１時

※参加希望の方は下記のＱＲコードからＰＴＡバレーオープンチャットに入り、

お子様のクラス、お名前、参加される方のお名前をトークに入力をお願いいたします。

（締め切り３月４日まで）

尚、質問等もオープンチャットにて受け付けておりますのでお気軽にどうぞ。

[締切日：３月４日]

先生と交流したい方、運動でリフレッシュしたい方、気軽に楽しみたい方、大勢でワイ

ワイとしたい方！この機会に是非、お友達を誘って一緒にご参加ください！

バレー部一同心よりお待ちしております♪